ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А,
e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

 « 28 »    июля    2016 г.          г. Донецк    № 807

О внесении изменений в состав Президиума
Донецкой Республиканской Малой Академии
Наук учащейся молодежи

учреждении31 Типового положения обВ соответствии с п.
дополнительного образования детей Донецкой Народной Республики,
утвержденного Приказом Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики от 19 января 2015 г. № 8, п. 7.8. Устава Донецкой
Республиканской молодежи,Наук учащейсяМалой Академии
зарегистрированного Департаментом государственной регистрации
Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики 12.03.2015
г. № 0101061016

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Президиума Донецкой Республиканской

Малой Академии Наук учащейся молодежи, утвержденного Приказом
Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики «Об
утверждении  состава и Положения Президиума Донецкой Республиканской
Малой Академии Наук учащейся молодежи» от 02.03.2015 г. № 54
(приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования Гордейчук С.Ф.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его опубликования.

Министр образования и науки      Л. П. Полякова

Дима
Размещенное изображение